PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 070/2024 - ID 4153

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: A MASCHO MERCADO;
CNPJ: 51.941.237/0001-08;
OBJETO: “Contratação de empresa para fornecimentos de pães, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde e de Assistência Social, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência”;
Secretaria Municipal de Saúde:
FISCAL ADMINISTRATIVO: Joyce Fernanda Compri - Matricula 351.295;
GESTOR: Daniel Ribeiro Nardoto - Matrícula 358.099;
Secretaria Municipal Assistência Social:
FISCAL ADMINISTRATIVO: Flavia Vaz Aleluia – Matrícula 351.189;
GESTOR: Fabiana Palinger Andreczevecz - Matrícula 350.624
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 007/2024;
PROTOCOLO: 15973/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 018/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 90 (noventa) dias contados do (a) publicação no Diário Oficial Eletrônico;
VALOR TOTAL: R$ 31.878,00 (trinta e um mil oitocentos e setenta e oito reais);
DATA DA ASSINATURA: 02/04/2024.

Coordenação de Contratos

Oficial Eletrônico

Nº059/2024- Data: de 04
de abril de 2024.